ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 25 июля 2017 г. № 881

                              МОСКВА

        О внесении изменения в постановление Правительства

         Российской Федерации от 25 февраля 2004 г. № 105

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Дополнить подпункт "л" пункта 3 постановления Правительства

Российской Федерации от  25 февраля  2004 г.  № 105  "О Федеральном

военном   мемориальном   кладбище"    (Собрание    законодательства

Российской Федерации, 2004, № 9,  ст. 787;  2014,  № 21,  ст. 2710;

2015,   № 15,   ст. 2266;   2017,   № 2,   ст. 368)   словами

", генерал-лейтенанты      и     вице-адмиралы,   генерал-майоры  и

контр-адмиралы".

     2. Финансовое обеспечение  расходных  обязательств  Российской

Федерации,  связанных  с  реализацией   настоящего   постановления,

осуществлять в  пределах  бюджетных  ассигнований,  предусмотренных

Министерству обороны Российской Федерации в федеральном бюджете  на

осуществление деятельности в установленной сфере.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov